
Příloha č. 1c 
 

 
 

Projekt Virtualizace IT a zvýšení bezpečnosti TC v ORP Dvůr Králové nad Labem vč. elektronizace procesů 
(reg. č. CZ.1.06/2.1.00/22.09367) je financován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného operačního programu a z rozpočtu města Dvůr Králové nad Labem. 

Technická specifikace dílčí části C) Elektronizace procesů 

Vymezení předmětu dodávky – technické specifikace 
Informace a údaje uvedené v oddílu - Vymezení předmětu dodávky – technické specifikace, v tomto 
dokumentu vymezují závazné požadavky technických specifikací zadavatele na plnění veřejné 
zakázky. Tyto požadavky je uchazeč povinen respektovat v plném rozsahu při zpracování své nabídky.  

Uchazečem nabízené řešení musí splňovat (pokud není výslovně uvedeno jinak) níže uvedené 
požadavky a parametry, které jsou definovány jako minimální a musí být splněny nebo překročeny. 

Splnění zde uvedených požadavků je nezbytnou podmínkou hodnocení uchazeče v zadávacím řízení. 
 
Nabízené řešení musí respektovat existující datovou a aplikační infrastrukturu v prostředí LAN/WAN, 
která zajišťuje provoz aplikací zadavatele – více viz Příloha č. 4 - Popis stávajícího stavu. 
 

Předmět plnění 
Dodání a implementace SW pro efektivnější řízení interních a externích procesů pomocí 
elektronických formulářů, s možností kontroly a optimalizace jednotlivých kroků na základě 
definovaného workflow s důrazem na snadný a efektivní přenos dat a informací. 

• 1x formulářový server (140x licencí interní použití): 
o podpora vlastního definování workflow pro jednotlivé formuláře, 
o definování úrovně oprávnění k jednotlivým procesům a formulářům, 
o zohlednění organizační struktury organizace (vedoucí odborů, vedoucí oddělení, 

referenti), 
o ověřování přístupu vůči centrálnímu AD/LDAP, 
o notifikace prostřednictvím emailu,  
o možnost definování zástupu osob/rolí, 
o možnost „podepisování“ pomocí elektronického podpisu. 

 
• 1x webový portál (bez licenčního omezení): 

o podpora zobrazení formulářů na webovém portálu města, 
o podpora mobilních zařízení – platformy iOS, Android a Windows, 
o základní práce s formulářem (uložení vyplněných dat, tisk, odeslání datovou schránkou, 

odeslání pomocí elektronické pošty). 
 

• 1x nástroj pro uživatelskou tvorbu neomezeného počtu procesů a formulářů: 
o možností publikování výsledných formulářů interně nebo na webovém portálu města, 
o návrh formuláře v režimu (WYSIWYG),  
o tvorba formuláře – základní prvky/funkcionality (vkládání formulářových prvků různých 

typů a číselníků, okamžitá kontrola dat při vyplňování, kontextová nápověda pro 
formulářová pole, definice opakovacích a volitelných sekcí, vkládání čárových kódů, 
možnost importu externích dat do formuláře, podpora pro odesílání dat a jejich 
transformace dle definované struktury, možnost nastavení aktualizace a zneplatnění 
uveřejněných formulářů atd.). 

 
Dodání a implementace základních interních procesů a formulářů: 

• cestovní příkaz s možností vyúčtování cesty, 
• dovolenka. 



Příloha č. 1c 
 

 
 

Projekt Virtualizace IT a zvýšení bezpečnosti TC v ORP Dvůr Králové nad Labem vč. elektronizace procesů 
(reg. č. CZ.1.06/2.1.00/22.09367) je financován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného operačního programu a z rozpočtu města Dvůr Králové nad Labem. 

Dodání a implementace základní sady formulářů „životní situace“, pro potřeby webového portálu: 
• Žádosti a oznámení za oblasti - životní prostředí, doprava a stavební úřad (předpokládaný 

objem cca 55 formulářů). 

 
Poznámka: součásti předmětu technické specifikace dílčí části C) není dodávka HW a je předpoklad 
využití vlastních zdrojů z Technologického centra ORP. 
 
Implementace 

• Instalace a konfigurace všech komponent v prostorách zadavatele při součinnosti pracovníků 
ORP. 

• Integrace do stávajícího prostředí. 
• Testování celkové funkčnosti dodaného řešení. 
• Základní uživatelské seznámení a proškolení s dodanou technologií (předpoklad cca 20 

hodin). 
• Vypracování dokumentace realizovaného řešení. 

 
Záruky a servis 
Technická podpora (servis - maintenance) na pořízený SW je požadována na dobu 5 let. 
 
Podpora bude realizována ve formě tzv. podpory aktualizací SW s možnosti využití linky zákaznické 
podpory. 
 


